
Visé Le :

ARRÊTÉ N° 2020_37_B
08820200921954

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 34 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges

Transmis Au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à EPINAL, le 21 septembre 2020

Monsieur Michel BALLAND
Président du CDG88

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale des Vosges
28 Rue de la Clé d'Or - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - Site : https://88.cdgplus.fr/ - email : Page 1/4

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088200700060578001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres 35h00 LE MENIL 88160 LE MENIL 17/09/2020 01/10/
2020

V088200700076443001 Attaché principal
Attaché

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/
f)

35h00 RAMBERVILLERS 88700
RAMBERVILLERS 22/07/2020 31/08/

2020

V088200900105957001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres 35h00 XONRUPT LONGEMER 88400 XONRUPT-
LONGEMER 18/09/2020 01/11/

2020

V088200900106361001 Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal

Adjoint au responsable
d'exploitation
(déchèteries)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00 S.I.C.O.V.A.D. 88000 Epinal 15/09/2020 01/01/

2021

V088200900111160001 Adjoint d'animation Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste issu d'un transfert de
personnel 29h00 JEUXEY 88000 JEUXEY 16/09/2020 16/10/

2020

V088200900111707001 Animateur
Adjoint d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
20h00 LANDAVILLE 88300 LANDAVILLE 14/09/2020 01/09/

2020

V088200900111804001

Adjoint technique
territorial des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
territorial principal 1ère
classe des étab. d'enseign.
Adjoint technique
territorial principal 2ème
cl. des étab. d'enseign.

AGENT POLYVALENT Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

15/09/2020 02/11/
2020

V088200900111882001

Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Rédacteur

Gestionnaire RH
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

35h00 CENTRE DE GESTION DES VOSGES
88000 Epinal 15/09/2020 01/01/

2021

V088200900111930001
Adjoint technique
territorial
Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent des espaces verts
(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00 VAGNEY 88120 VAGNEY 14/09/2020 01/12/

2020

V088200900112003001
Assistant d'enseignement
artistique principal de 1ère
classe

Professeur de Hautbois
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

01h30
S.I. POUR UNE ECOLE DE MUSIQUE A
SAULXURES S/MOSELOTTE 88290
SAULXURES SUR MOSELOTTE

14/09/2020 21/09/
2020

V088200900112251001 Technicien Assistant services à la
population (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 14/09/2020 01/12/
2020

V088200900112336001 Adjoint technique
territorial

Adjoint Technique
Territorial

Poste vacant suite à une
radiation des cadres 02h00 HOUSSERAS 88700 HOUSSERAS 14/09/2020 01/10/

2020

V088200900112341001 Adjoint technique
territorial

Agent d'entretien des
locaux

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
03h00 DOMMARTIN AUX BOIS 88390

DOMMARTIN AUX BOIS 14/09/2020 18/09/
2020

Arrêté n° 2020_37_B

Page 2/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088200900112539001
Adjoint territorial du
patrimoine
Assistant de conservation

Médiateur culturel
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 REMIREMONT 88204 REMIREMONT 15/09/2020 16/11/
2020

V088200900112583001 Puéricultrice de classe
normale

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES DES

HAUTES VOSGES 88403 Gerardmer 15/09/2020 15/10/
2020

V088200900112607001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

CONDUCTEUR
D'OPERATIONS - DVP/

076

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

15/09/2020 17/01/
2021

V088200900112647001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe
Ingénieur

CHARGE
D'ASSAINISSEMENT -

DVA/021

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

15/09/2020 01/01/
2021

V088200900112837001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 05h00 DOMPAIRE 88270 DOMPAIRE 15/09/2020 01/09/

2020

V088200900113007001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 HYMONT 88500 HYMONT 15/09/2020 15/09/
2020

V088200900113676001 Attaché Chargé de Mission
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 16/09/2020 01/01/
2021

V088200900113862001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste issu d'un transfert de
personnel 16h00 JEUXEY 88000 JEUXEY 16/09/2020 16/10/

2020

V088200900113887001 Adjoint technique
territorial

Préparation et service
cantine + transport et

ménage
Poste issu d'un transfert de

personnel 20h00 JEUXEY 88000 JEUXEY 16/09/2020 16/10/
2020

V088200900114195001
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 05h00 NONZEVILLE 88600 NONZEVILLE 17/09/2020 27/10/

2020

V088200900114543001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
20h00 LE MENIL 88160 LE MENIL 17/09/2020 01/10/

2020

V088200900114942001 Adjoint technique
territorial

Agent de restauration
scolaire

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
07h00 MATTAINCOURT 88500 MATTAINCOURT 17/09/2020 01/10/

2020

V088200900115082001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Responsable
Administratif et Financier

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 18/09/2020 18/11/
2020

V088200900115087001 Adjoint administratif
territorial Agent administratif

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des-vosges

18/09/2020 01/11/
2020

V088200900115097001 Adjoint territorial du
patrimoine agent de médiathèque

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des-vosges

18/09/2020 01/11/
2020

Arrêté n° 2020_37_B

Page 3/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088200900115269001 Auxiliaire de soins
principal de 2ème classe auxilliaire de soins Poste créé suite à un

nouveau besoin 17h30 C.C.A.S. DE VAGNEY-MAISON DE
RETRAITE 88120 VAGNEY 18/09/2020 01/11/

2020

V088200900115295001 Infirmier de classe
normale

infirmier de classe
normale

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00 C.C.A.S. DE VAGNEY-MAISON DE

RETRAITE 88120 VAGNEY 18/09/2020 01/11/
2020

V088200900115317001 Adjoint technique
territorial

Agent de propreté des
locaux

Poste issu d'un transfert de
personnel 20h00 COUSSEY 88630 Coussey 18/09/2020 01/10/

2020

V088200900115327001 Adjoint technique
territorial

Agent de propreté des
locaux et aide de cantine

Poste issu d'un transfert de
personnel 15h30 COUSSEY 88630 Coussey 18/09/2020 01/10/

2020

V088200900115426001 Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Adjoints d'animation
territoriaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30 C.C.A.S. DE VAGNEY-MAISON DE

RETRAITE 88120 VAGNEY 18/09/2020 01/11/
2020

V088200900115910001 Assistant de conservation
principal de 1ère classe Professeur de hautbois

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
01h30

S.I. POUR UNE ECOLE DE MUSIQUE A
SAULXURES S/MOSELOTTE 88290
SAULXURES SUR MOSELOTTE

18/09/2020 21/09/
2020

Arrêté n° 2020_37_B

Page 4/4


	Arrêté n° 2020_37_B
	08820200921954
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2020-09-21T12:56:34+0200
	FR
	Signed by Michel BALLAND




